РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2006 г. N 16/3

О ТАРИФАХ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ, ОТПУСКАЕМУЮ УДМУРТСКИМ

ФИЛИАЛОМ ОАО "ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГЕНЕРИРУЮЩАЯ КОМПАНИЯ - 5"

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 года N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации" Региональная энергетическая комиссия Удмуртской Республики постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2007 года тарифы на тепловую энергию, отпускаемую Удмуртским филиалом ОАО "Территориальная генерирующая компания - 5" от коллекторов станций, в размере (без НДС):

- ТЭЦ-1 г. Ижевска - 249,3 руб./Гкал;

- ТЭЦ-2 г. Ижевска - 249,3 руб./Гкал;

- Сарапульская ТЭЦ - 290,1 руб./Гкал.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2007 года постановление Региональной энергетической комиссии Удмуртской Республики от 29 декабря 2005 года N 17/17 "О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую Удмуртским филиалом ОАО "Территориальная генерирующая компания - 5".

Председатель Региональной

энергетической комиссии

Удмуртской Республики

О.М.БЕЛОБОКОВ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2006 г. N 16/4

О ТАРИФАХ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ, ОТПУСКАЕМУЮ

ООО "УДМУРТСКИЕ КОММУНАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ"

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 года N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации" Региональная энергетическая комиссия Удмуртской Республики постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2007 года тариф на тепловую энергию, отпускаемую потребителям г. Ижевска, подключенным к магистральным тепловым сетям ООО "Удмуртские коммунальные системы", в размере 353,60 руб./Гкал (без НДС), в том числе:

- стоимость покупной тепловой энергии в размере 258,80 руб./Гкал;

- тариф на услуги по передаче тепловой энергии в размере 94,80 руб./Гкал.

2. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2007 года тариф на тепловую энергию, отпускаемую ООО "Удмуртские коммунальные системы" потребителям, подключенным к промвыводу ТЭЦ-2, в размере 284,30 руб./Гкал (без НДС), в том числе:

- стоимость покупной тепловой энергии в размере 249,3 руб./Гкал;

- тариф на услуги по передаче тепловой энергии по выделенному участку сети в размере 35,0 руб./Гкал.

3. Признать утратившими силу с 1 января 2007 года постановления Региональной энергетической комиссии Удмуртской Республики от 29 декабря 2005 года N 17/1 "О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую ООО "Удмуртские коммунальные системы" и N 17/18 "О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую ООО "Удмуртские коммунальные системы" потребителям, подключенным к промвыводу ТЭЦ-2".

Председатель Региональной

энергетической комиссии

Удмуртской Республики

О.М.БЕЛОБОКОВ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2006 г. N 16/20-з

О ТАРИФАХ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ, ОТПУСКАЕМУЮ ООО "РАЙОННЫЕ

ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ" (ЗАВЬЯЛОВСКИЙ РАЙОН)

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 года N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации" и с учетом письма администрации МО "Завьяловский район" от 17 ноября 2006 года N 01-15/3331 Региональная энергетическая комиссия Удмуртской Республики постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2007 года тарифы на тепловую энергию, отпускаемую ООО "Районные тепловые сети", в следующих размерах (без НДС):

на нужды населения - 719,90 руб./Гкал,

бюджетным организациям - 769,15 руб./Гкал,

в т.ч. инвестиционная составляющая в составе тарифов - 207,87 руб./Гкал.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2007 года постановление Региональной энергетической комиссии Удмуртской Республики от 28 сентября 2006 года N 12/35 "О тарифе на тепловую энергию, отпускаемую ООО "Районные тепловые сети" (Завьяловский район)".

Председатель Региональной

энергетической комиссии

Удмуртской Республики

О.М. БЕЛОБОКОВ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2006 г. N 16/9

О ТАРИФАХ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ, ОТПУСКАЕМУЮ МУП ЖКХ Г. МОЖГИ

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 года N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации" Региональная энергетическая комиссия Удмуртской Республики постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2007 года тариф на тепловую энергию, отпускаемую МУП ЖКХ г. Можги, в размере 600,0 руб./Гкал (без НДС), в том числе:

- средневзвешенная стоимость покупки и производства тепловой энергии в размере 431,0 руб./Гкал, в том числе инвестиционная составляющая - 6,35 руб./Гкал;

- тариф на услуги по передаче тепловой энергии - 169,0 руб./Гкал.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2007 года постановление Региональной энергетической комиссии Удмуртской Республики от 11 ноября 2005 года N 13/11 "О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую МУП ЖКХ г. Можги".

Председатель Региональной

энергетической комиссии

Удмуртской Республики

О.М.БЕЛОБОКОВ